02.11.2023г. №47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
[bookmark: _GoBack]ОБРАЗОВАНИЯ №72 ОТ 15.11.2018 ГОДА ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА
  ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ.
На основании Федерального Закона от 06. 10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях предотвращения несанкционированных свалок, улучшения экологического состояния территории Таргизского муниципального образования, повышения уровня обслуживания населения в части обращения с отходами:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых бытовых отходов, расположенных на территории населённых пунктов, входящих в состав Таргизского муниципального образования
        2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте Таргизского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М.Киндрачук